
ZARZĄDZENIE Nr 1045/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 24.04.2018 r.

w sprawie prolongowania terminu obowiązywania umowy dzierżawy.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 poz. 130), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz.121, 50) i zarządzenia 
nr 1852/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 września 2007 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego nieruchomości stanowiących własność, współwłasność lub będących w użytkowaniu wieczystym 
Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się prolongować do 31.12.2018 r. termin obowiązywania umowy 
dzierżawy nr GS-06.6845.2.31.2017.IG z dnia 13.10.2017 r., zawartej ze Spółką Meblodom 
Plus Siewna Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością na okres do 30.04.2018 r., 
obejmującej części nieruchomości gruntowych będących własnością Gminy Miejskiej 
Kraków położonych w obrębie 43-Krowodrza przy ulicy Siewnej, w obszarze o powierzchni 
0,0098 ha działki nr 17/2 o całkowitej powierzchni 0,0238 ha obj. KW nr KR1P/00234792/2, 
w obszarze o powierzchni 0,0333 ha działki nr 19/2 o całkowitej powierzchni 0,0615 ha obj. 
KW nr KR1P/00234745/8, w obszarze o powierzchni 0,0129 ha działki nr 20/2 o całkowitej 
powierzchni 0,0215 ha obj. KW nr KR1P/00235223/0, do wykorzystywania zgodnie z 
aktualnym sposobem zagospodarowania tj. miejsca postojowe i dojście (droga dojazdowa).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania..


